
Pº Drsl FED Nombre Categoria M1 TANDA

2 24 VAL ALBA MEDINA, Gustavo Daniel S PA 1

3 41 MUR BENITEZ GONZALEZ, Jesus S PA 1

4 48 CAL JOSUE CASERTA, Mario S PA 1

5 8 MUR FERNANDEZ TRUJILLO, Vicente S PA 1

6 11 NAV MALUMBRES MARTÍNEZ, Juan S PA 1

9 59 CAT ABIZANDA GILIBETS, Esther D CA 1

10 32 SMA CABALLERO MARTÍNEZ, Maria Isabel D CA 1

11 1 CAM FONTAN VERDE, Susana D CA 1

12 33 CAN ROSSELLO RIBAS, Mireia D CA 1

13 62 CAT FERNANDEZ PEREZ DE LUCIA, Belen JRF CA 1

14 39 AND NOVILLO-FERTRELL RODRÍGUEZ, Carmen JRF CA 1

15 66 CAT GOMEZ JARDI, Martina JRF CA 1

16 38 AND ROBLES HUETE, Monica JRF CA 1

17 17 VAL RUIZ ARRIBAS, Elena JRF CA 1

18 63 CAT VASILEVA DELTCHEVA , Vanina JRF CA 1

19 5 MUR VERA MARTINEZ, Paula JRF CA 1

20 67 CAT MORENO JIMENEZ, Ana JRF CA 1

21 53 CAT CILVETI LORENTE, Alejandro JRM CA 1

22 20 VAL JÁTIVA CUARTERO, Lucas JRM CA 1

23 37 AND MUÑOZ BELLIDO, Lucas JRM CA 1

24 60 CAT CORBELLE DURAES, Alberto JRM CA 1

25 31 SMA NOVO CABALLERO, Ricardo JRM CA 1

26 56 CAT PANDEY BERROJO, David JRM CA 1

27 4 MUR VERA LOPEZ, Antonio S CA 1

28 61 CAT CAMPILLO GIMENEZ, Josep S CA 1

29 73 AST DE DIEGO GARCIA, Fernando Gabino S CA 1

30 79 MUR GARCIA MORENO, Pablo Miguel S CA 1

31 72 AST FERNANDEZ NAVARRO, Pedro Conrado S CA 1

32 42 MUR INIESTA MARTINEZ, Juan Manuel S CA 1

33 46 CAL MARTÍN GONZÁLEZ, Roberto S CA 1

34 69 MUR MATEO MARTINEZ, Francisco Jose S CA 1

35 18 VAL NOVILLO LOPEZ, Fernando S CA 1

36 7 MUR MURCIA FERRANDEZ, Fernando S CA 1

37 29 SMA NOVO CELEIRO, Enrique S CA 1

38 55 CAT OVIEDO BERENGUER, Jesus S CA 1

39 3 MUR VERA SANCHEZ, Antonio S CA 1

FEDERACIÓN DE TIRO OLÍMPICO DE LA REGIÓN DE MURCIA

GP REGIÓN DE MURCIA
CARABINA Y PISTOLA AIRE COMPRIMIDO

1ª ENTRADA, A LAS 8:00 SÁBADO 7 DE JUNIO



Pº Drsl FED Nombre Categoria M1 TANDA

2 35 AND CABALLERO FERNANDEZ, Carla D PA 2

3 64 CAT FERLEY FERLEY, Oleksandra D PA 2

4 77 SMA FERNÁNDEZ GARCÍA-VALDECASAS, Mª RamonaD PA 2

5 14 AST FRANQUET CALVENTE, Sonia D PA 2

6 23 VAL MIRA-PERCEVAL SABATER, Irlanda Teresa D PA 2

7 2 CNA NAVARRO SANTANA, Lucía D PA 2

8 58 CAT PUERTA VALERA, Teresa D PA 2

9 49 CAL ZARZOSO MARCOS, Elena Maria D PA 2

10 19 VAL LÓPEZ SOLER, Aitana JRF PA 2

11 36 AND ORTEGA CASTRO, Ines JRF PA 2

12 76 MUR PEREZ ESCAMEZ, Barbara JRF PA 2

13 22 VAL MIRA-PERCEVAL SABATER, Daniela Blue JRF PA 2

14 74 MUR SANCHEZ MARTINEZ, Victoria JRF PA 2

15 16 VAL NOVILLO MATEU, Carolina JRF PA 2

16 50 CAL SANCHEZ ZARZOSO, Gloria JRF PA 2

17 15 VAL VELENCOSO LOPEZ, Elena JRF PA 2

18 6 MUR VERA MARTINEZ, Elena JRF PA 2

19 21 VAL ALBA LAIRA, Aarón JRM PA 2

20 12 MUR CORBALAN BURGOS, Diego JRM PA 2

21 34 AND DE LA HIGUERA RUIZ, Norberto JRM PA 2

22 52 GAL FREIXEDO GONZALEZ, Roi JRM PA 2

23 70 MUR JIMENEZ SAEZ, Ricardo JRM PA 2

24 30 SMA NOVO CABALLERO, Santiago JRM PA 2

25 51 VAL ALEJOS BELLOCH, Juan S PA 2

26 71 AST BENAVENTE MELENDEZ DE ARVAS, FranciscoS PA 2

27 9 NAV FELIPE VELASCO, Jesus S PA 2

28 40 MUR GALINDO CONESA, Luis S PA 2

29 10 NAV FUSTE MARTIN, Fernando S PA 2

30 75 MUR GALINDO LOPEZ, Jose Angel S PA 2

31 13 CAN GONZÁLEZ FERNÁNDEZ , Manuel S PA 2

32 65 CAT PALAU SEGURA, Sergio Andres S PA 2

33 28 VAS RODRIGO SANTAMARIA, Julian S PA 2

34 26 VAL TRUJILLO RUIZ, Pedro S PA 2

35 43 MUR MORALES BALSALOBRE, Antonio S PA 2

36 25 VAL SÁNCHEZ CONSENTINO, Julio Miguel S PA 2

37 47 CAL BORREGO CONDE, Jose Carlos S PA 2

FEDERACIÓN DE TIRO OLÍMPICO DE LA REGIÓN DE MURCIA

GP REGIÓN DE MURCIA
CARABINA Y PISTOLA AIRE COMPRIMIDO

2ª ENTRADA, A LAS 10:00 SÁBADO 7 DE JUNIO



Pº Drsl FED Nombre Categoria M1 TANDA

2 32 SMA CABALLERO MARTÍNEZ, Maria Isabel D 3P 1

3 1 CAM FONTAN VERDE, Susana D 3P 1

4 31 SMA NOVO CABALLERO, Ricardo JRM 3P 1

7 73 AST DE DIEGO GARCIA, Fernando Gabino S 3P 1

8 79 MUR GARCIA MORENO, Pablo Miguel S 3P 1

9 46 CAL MARTÍN GONZÁLEZ, Roberto S 3P 1

11 69 MUR MATEO MARTINEZ, Francisco Jose S 3P 1

12 29 SMA NOVO CELEIRO, Enrique S 3P 1

13 42 MUR INIESTA MARTINEZ, Juan Manuel S 3P 1

14 72 AST FERNANDEZ NAVARRO, Pedro Conrado S 3P 1

17 55 CAT OVIEDO BERENGUER, Jesus S 3P 1

18 4 MUR VERA LOPEZ, Antonio S 3P 1

19 82 RIO SAN MARTIN GARCIA, Emilio S 3P 1

22 3 MUR VERA SANCHEZ, Antonio S 3P 1

GP REGIÓN DE MURCIA
FEDERACIÓN DE TIRO OLÍMPICO DE LA REGIÓN DE MURCIA

CARABINA 3 POSICIONES

1ª ENTRADA, A LAS 17:00 SÁBADO 7 DE JUNIO



Pº Drsl FED Nombre Categoria M3 TANDA

2 32 SMA CABALLERO MARTÍNEZ, Maria Isabel D CT 1

3 1 CAM FONTAN VERDE, Susana D CT 1

4 31 SMA NOVO CABALLERO, Ricardo JRM CT 1

7 73 AST DE DIEGO GARCIA, Fernando Gabino S CT 1

8 72 AST FERNANDEZ NAVARRO, Pedro Conrado S CT 1

9 79 MUR GARCIA MORENO, Pablo Miguel S CT 1

12 46 CAL MARTÍN GONZÁLEZ, Roberto S CT 1

13 69 MUR MATEO MARTINEZ, Francisco Jose S CT 1

14 29 SMA NOVO CELEIRO, Enrique S CT 1

17 55 CAT OVIEDO BERENGUER, Jesus S CT 1

18 4 MUR VERA LOPEZ, Antonio S CT 1

19 82 RIO SAN MARTIN GARCIA, Emilio S CT 1

22 71 AST BENAVENTE MELENDEZ DE ARVAS, FranciscoS CT 1

23 44 MUR DIAZ ALVAREZ, Jose Fermin S CT 1

24 54 CAT LORENTE PUJALS, Luis S CT 1

27 45 MUR MARTINEZ ALVAREZ, Juan Jose S CT 1

28 57 CAT PARES CRIVILLE, Jaume S CT 1

29 81 RIO ROMERO ZUBILLAGA, Aitor S CT 1

32 3 MUR VERA SANCHEZ, Antonio S CT 1

33 80 RIO SANCHEZ DE LA NIETA PINILLOS, Juan CarlosS CT 1

Pº Drsl FED Nombre Categoria M3 TANDA

2 64 CAT FERLEY FERLEY, Oleksandra D PL 1

3 49 CAL ZARZOSO MARCOS, Elena Maria D PL 1

4 9 NAV FELIPE VELASCO, Jesus S PL 1

7 41 MUR BENITEZ GONZALEZ, Jesus S PL 1

8 10 NAV FUSTE MARTIN, Fernando S PL 1

9 13 CAN GONZÁLEZ FERNÁNDEZ , Manuel S PL 1

12 48 CAL JOSUE CASERTA, Mario S PL 1

13 78 MUR ORTIZ MARTINEZ, Juan S PL 1

14 47 CAL BORREGO CONDE, Jose Carlos S PL 1

17 11 NAV MALUMBRES MARTÍNEZ, Juan S PL 1

18 65 CAT PALAU SEGURA, Sergio Andres S PL 1

19 27 VAL HITA MESEGUER, José S PL 1

22 68 MUR RODRIGUEZ RIBO, Antonio S PL 1

FEDERACIÓN DE TIRO OLÍMPICO DE LA REGIÓN DE MURCIA

PISTOLA 50 M.

2ª ENTRADA, A LAS 10:45 DOMINGO 8 DE JUNIO

GP REGIÓN DE MURCIA
CARABINA TENDIDO

1ª ENTRADA, A LAS 9:00 DOMINGO 8 DE JUNIO


